平成 23 年６月 24 日
   各 位

   会 社 名 株式会社光ハイツ・ヴェラス
   代表者名  代表取締役社長 森 千恵香

    （コード番号 ２１３７ 札証アンビシャス）
問合せ先 企画広報部長    神谷 康弘
電話番号 ０１１－５２０－８６６８

（訂正）「事業の一部譲受に関する基本合意のお知らせ」の一部訂正について

 平成23年６月23日に発表いたしました「事業の一部譲受に関する基本合意のお知らせ」の

記載内容について、一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】
２ページ ２．株式会社とんでんの概要

<訂正前>

⑧ 当社との関係

         ・関連当事者への該当状況

           株式会社とんでんの大株主であります、株式会社かわぞえの

           株式のうち、50％を当社代表取締役の森千恵香が、50％を当

           社取締役の藤井伸一がそれぞれ保有しており、株式会社関連

           当事者に該当しております。

<訂正後>

⑧ 当社との関係

         ・関連当事者への該当状況

           株式会社とんでんの大株主であります、株式会社かわぞえの

           株式のうち、50％を当社代表取締役の森千恵香が、50％を当

           社取締役の藤井伸一がそれぞれ保有しており、関連当事者に

           該当しております。

以上